ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO NS 001 AO CONTRATO NS 00106/2022

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

CONTRATADO: JUAATACADAO LIDA ME, inscrita no CNPJ sob o ns 41.400.136/0001-76.

ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO, 795, COMPLEMENTO 801 - CENTRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE.

PROCESSO LICITATORIO: DISPENSA POR VALOR N" 00020/2022.

Com base nos parágrafos: 69 e 89, do art. 65, da Lei n9 8.666/93, resolve apostilar o número do contrato n9

00106/2022, datado de 04 de Março de 2022, constante no início do contrato, referente ao contrato acima citado,
celebrado com objetivo de contratação de empresa especializada para Aquisição de utensílios domésticos para
atender as necessidades da Secretaria Munidpai do Trabaiho e Ação Social do município de São José de Piranhas
- PB, na distribuição através de sorteios em evento alusivo ao dia internacional da Mulher do ano 2022.

Dar-se o presente apostilamento para RETIFICAR número do Contrato n9 00106/2022, firmado com a empresa JUA

ATACADÃO LTDA-ME, em razão do contrato ser formulado com número incorreto.
O número correto do contrato, passa a ser N9 00111/2022.

São José de Piranhas - PB, 28 de Abril de 2022.

SANDOVAL VIEIRA LI

Prefeito

Testemunhas:

CPFn9: \\ò ^

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:18. Validação: 7AAE.0CED.EA3A.3126.ADC0.07C5.A5F3.5819.
Apostilamento. Doc. 37441/22. Data: 11/08/2022 12:44. Responsável: Helder de L. Freitas.

82

82